
Приказ
6 июля 2015 года                             №68

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» приказываю:
1. Возбудить дело № 275-11К по признакам нарушения Акционерным обществом
«Единая процессинг-сервисная система жилищно-коммунального хозяйства
Воронежской области» (364088, г. Воронеж, ул. Владимира Невского, д. 11) и
Обществом с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Стандарт
сити» (394068, г. Воронеж, Московский пр-т, д. 112, оф.1) пункта 1 части 4 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в заключении и участии в ограничивающем конкуренцию
соглашении, которое приводит к навязыванию собственникам (нанимателям)
помещений в многоквартирных домах, находящихся в управлении Общества с
ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Стандарт сити»,
необоснованных условий о перечислении денежных средств за оказанные
указанной управляющей организацией жилищно-коммунальные услуги на
расчетный счет Акционерного общества «Единая процессинг-сервисная система
жилищно-коммунального хозяйства Воронежской области».
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 275-11К о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии: Попов В.Г. – заместитель руководителя управления;
Члены Комиссии: Михин С.В. – начальник отдела;
Крамаренко С.В. – главный специалист-эксперт.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
управления Попова В.Г.

 

Руководитель управления                                                                В.В. Рохмистров


